
Consultas Realizadas 

Licitación 214190 - ADQUISICION DE
INSTRUMENTOS MUSICALES PARA USO DE

LAS FUERZAS ARMADAS
Consulta 1 - Muestras

Consulta 2 - Lote 7 Microfonos

Consulta 3 - Lote 7 Microfonos

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2011

En el Pliego dice: "El/Los Postor/res cuyas ofertas sean vencedoras deberán presentar en el local de la UOC Nº 1 Comando
en Jefe sus OFERTAS acompañando con MUESTRAS de todos los bienes ofertados para el día Miércoles 06 de Marzo para las
15:00 horas". Imposible es presentar los bienes antes que se participe de la subasta, la fecha debe ser posterior a la
subasta, y solicitamos como mínimo 15 días para poder presentar las muestras, teniendo en cuenta el tamaño y lo delicado
de los equipos.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-03-2011

Su consulta sera tomada en cuenta y se realizaran las modificaciones necesarias en la Addenda Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2011

En el lote 7 item 2 Microfono inalambrico 
En la especificaciones tecnicas indica lo siguiente: El sistema inalámbrico SLX, incluye un transmisor SLX2-Beta58 con un
micrófono Beta 58A y un receptor SLX4. DEBERIA DECIR INCLUYE TRANSMISOR Y RECEPTOR PUES COMO INDICA ESTA
TOTALMENTE DIRECCIONADA A LA MARCA SRURE QUIEN TIENE UN REPRESENTANTE ESPECIFICO EN PARAGUAY

Respuesta Fecha de Respuesta 25-03-2011

Su consulta sera tomada en cuenta y se realizaran las modificaciones en la Addenda Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2011

En el lote 7 item 2 Micrófono inalambrico El sistema inalámbrico SLX, incluye un transmisor SLX2-Beta58 con un micrófono
Beta 58A y un receptor SLX4. ASI COMO INDICA ESTA TOTALMENTE DIRECCIONADA A LA MARCA SRURE QUE TIENE UN
REPRESENTANTE ESCLUSIVO EN PARAGUAY. SOLICIAMOS SOLO INTIQUE INCLUYE TRANSMISOR Y RECEPTOR

Respuesta Fecha de Respuesta 25-03-2011

Su consulta sera tomada en cuenta y se realizaran las modificaciones necesarias en la Addenda Nº 1
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